


Narbonne 
 

 
Voor de tweede keer dit seizoen mag ik 
een stukje schrijven over J. Doppenberg 
Jr. uit Voorthuizen. 
Deze goeie overnacht speler behaald 
wederom een mooie prestatie op de 
vlucht Narbonne. Na de vlucht 
Barcelona presteert hij het wederom om 
een 8e nationaal op Narbonne te vliegen. 
En als je Jan vraagt hoe doe je het dan 
zegt hij heel nuchter “geen idee gewoon 
een kwestie van goeie duiven hebben 
denk ik” Op Vrijdag 29 Juli om 07:20 
uur werden de duiven vanuit Narbonne 
gelost en begonnen aan hun lange reis 
naar huis. 
Voor de duiven van Jan was het een 
afstand van ruim 1024 km. 
Zaterdagochtend om 10:46 uur viel de 
eerste duif bij Jan op de klep, deze 
doffer uit 2019 de “038” is een 
nestdoffer die op 10 dagen eieren zat. 

Deze doffer had Jan al een aantal weken niet ingekorfd maar gewoon zelf stukjes weg 
gebracht. De meeste duiven bij Jan gaan 2x per jaar mee op een vlucht en dan moeten ze 
presteren want dan mogen ze blijven anders gaan ze weg. Jan maakt zijn hokken niet 
schoon, hij kuurt niet en laat de duiven zelf herstellen als ze iets onder de leden hebben, 
selecteren noemt hij dat ook wel, de goeie blijven over. Hij voert de duiven dagelijks 
volle bak en is niet langer dan anderhalf uur per dag met de duiven bezig. Of deze 
doffer als jaarling iets gepresteerd heeft kon ik niet meer terug vinden maar dat moet 
haast wel want anders was hij er niet meer geweest. Deze doffer is een kleinkind uit de 
3e asduif Barcelona X 5e nationaal St. Vincent. Dit weekend de laatste vlucht vertelde 
Jan mij, en daar had hij weer zijn beste duiven op ingekorfd dus ik zei al misschien hoor 
je mij na dit weekend weer voor een reportage van Perpignan. Want ja bij Jan weet je 
het nooit, kan zomaar gebeuren…….. 
Nogmaals van harte gefeliciteerd met deze mooie prestatie en als we dit seizoen niks 
meer van Jan horen dat zal het volgend seizoen wel weer zijn… 
 
 
Mandy Boeve- de Greef. 
 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 29-07-2022 Narbonne

Lossing: 07:20:00 WestWind: Aantal duiven: 157 Aantal deelnemers: 17

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelhei Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

J. DOPPENBERG JR. 61 1024,200 1000,000 0,00850,51210:46:13VOORTHUIZEN 1 9-1366038 ........+...

HAN VOERMAN 72 1019,548 975,000 0,00816,41511:30:49SOEST 4 0-1357242 ............

G.J.A DE KLERK 73 1042,645 950,000 0,00804,51412:18:00ALMERE 6 0-1353033 ............

W. KUIJER 184 1031,561 925,000 0,00791,27912:25:40HUIZEN 12 1-1053989 ............

CORNE VAN OEVEREN 155 1006,961 900,000 0,00786,38612:02:30OVERBERG 1 8-1701396 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 156 2/7  875,000 0,00760,60612:45:54OVERBERG 5 8-1701439 ............

J. DOPPENBERG JR. 67 2/3  850,000 0,00757,24613:14:32VOORTHUIZEN 4 9-1366094 ............

CORNE VAN OEVEREN 158 3    825,000 0,00756,18912:53:38OVERBERG 10 0-1102401 ............

CORNE VAN OEVEREN 159 4    800,000 0,00725,21013:50:31OVERBERG 15 1-1713151 ............

J VD BRAKEL & DR 410 1018,990 775,000 0,00713,12914:30:54SOEST 4 0-1357533 ............

CORNE VAN OEVEREN 1511 5    750,000 0,00710,99214:18:17OVERBERG 6 1-1015962 ............

CORNE VAN OEVEREN 1512 6    725,000 0,00698,40114:43:49OVERBERG 13 1-1707186 ............

JOHAN METHORST 413 1018,435 700,000 0,00648,41016:52:40BARNEVELD 1 9-1365859 ........+...

J. DOPPENBERG JR. 614 3    675,000 0,00618,08718:19:03VOORTHUIZEN 3 0-1746310 ............

R. LIEFTINK 1015 1025,697 650,000 0,00616,17818:26:37NIJKERK GLD 7 1-1062692 ............

JACOB MEIJERS 516 1025,128 625,000 0,00613,32918:33:25NEDERHORST DEN 1 8-1709622 ........+...

HAN VOERMAN 717 2/2  600,000 0,00598,04319:06:48SOEST 7 0-1357248 ............

W. KUIJER 1818 2/2  575,000 0,00589,59119:51:37HUIZEN 16 1-1053963 ............

JACOB MEIJERS 519 2/2  550,000 0,00588,87819:42:49NEDERHORST DEN 5 8-1729825 ........+...

JOHAN METHORST 420 2/2  525,000 0,00588,61719:32:13BARNEVELD 2 8-1578831 ............

J. VAN 'T LAND 2521 1031,603 500,000 0,00571,65620:46:35NAARDEN 1 1-1052258 ........+...

R. LIEFTINK 1022 2/3  475,000 0,00518,76507:05:11NIJKERK GLD 6 1-1062795 ............

A. DE JONG 823 1029,056 450,000 0,00518,19307:13:51BLARICUM 3 9-1520128 ........+...

K. KUIJER 1224 1026,102 425,000 0,00517,09807:12:21EEMNES 9 1-1054645 ............

Y. SEDDIKI 925 1042,337 400,000 0,00510,67008:09:07ALMERE 2 0-1378866 ............

A. DE JONG 826 2/2  375,000 0,00502,93808:14:05BLARICUM 7 1-1055141 ............

MARTIJN SCHUERINK 127 1022,453 350,000 0,00494,04808:37:33AMERSFOORT 1 0-1274340 ........+...

R. LIEFTINK 1028 3    325,000 0,00489,79009:02:09NIJKERK GLD 4 0-1360019 ............

COMB. HARTOG 2029 1026,310 300,000 0,00443,46112:42:19LAREN 1 9-1520568 ........+...

G.J.A DE KLERK 730 2/3  275,000 0,00401,24917:26:30ALMERE 5 8-1740794 ............

CORNE VAN OEVEREN 1531 7    250,000 0,00386,20617:35:19OVERBERG 4 1-1016045 ............

J. VAN 'T LAND 2532 2/3  225,000 0,00380,90919:16:16NAARDEN 2 1-1052222 ........+...

J. VAN 'T LAND 2533 3    200,000 0,00331,48509:29:04NAARDEN 17 1-1052228 ............

G.J.A DE KLERK 734 3    175,000 0,00311,56913:23:26ALMERE 3 9-1790273 ............

Klassieke neutralisatieregeling is toegepast.

Deze uitslag voldoet niet aan huidige NPO-wedvluchtreglement wegens toepassing van geen 6OO-metergrens.

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      29-O7 22:O6:OO    3O-O7 O5:28:OO    O7:22:OO
2      3O-O7 22:O4:OO    31-O7 O5:3O:OO    O7:26:OO
3      31-O7 22:O2:OO    O1-O8 O5:31:OO    O7:29:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Hoofdprijs : 
 A :  J. DOPPENBERG JR         VOORTHUIZEN   1    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN    
  1. Delftsblauwbord      : J. DOPPENBERG JR            VOORTHUIZEN
 1O.Vleespakket           : J. VAN DE BRAKEL & DTR      SOEST
 laatste.Patagoon multimix: G.J.A. DE KLERK             ALMERE
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Prijzen 29-07-2022 Narbonne Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 33 33,00 0 prijzen van 0,00 rest 33,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

157 duiven in concours Totaal prijzengeld: 33,00 Aantal prijsregels: 40
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 80

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

5564,507CORNE VAN OEVEREN OVERBERG1 91001.0003

4069,606J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN2 60713.0477

4055,892R. LIEFTINK NIJKERK GLD3 71143.0002

2741,242G.J.A DE KLERK ALMERE4 61128.1021

2546,617J. VAN 'T LAND NAARDEN5 81115.0611

2214,928COMB. HARTOG LAREN6 51128.9024

1989,806A. DE JONG BLARICUM7 71128.0688

1958,333T. MAASSEN AMERSFOORT8 21139.0029

1815,816Y. SEDDIKI ALMERE9 41254.1273

1663,540B.G. PRASING LELYSTAD10 30506.0637

1648,385K. KUIJER EEMNES11 41128.0335

1604,682J VD BRAKEL & DR SOEST12 31139.9433

1437,500MARCEL OUTSHOVEN ZEIST13 21062.0592

1350,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT14 21105.0005

1200,000JOHAN METHORST BARNEVELD15 20713.0752

975,000HAN VOERMAN SOEST16 11139.0012

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN17 11139.0021

775,510NOVAK CULAFIC JL ALMERE18 11254.0003

769,444W. KUIJER HUIZEN19 21128.1047

625,000JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG20 11101.0006

612,903KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK21 10713.9002

551,020E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST22 11139.9361

354,839W. VAN DE HOEK PUTTEN23 10713.0012

326,531W.F.M. CALIS BUSSUM24 11128.0564

183,673HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT25 11101.0015
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 54

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2085,075J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 70713.0477

1560,162R. LIEFTINK NIJKERK GLD2 51143.0002

1347,205CORNE VAN OEVEREN OVERBERG3 51001.0003

1326,106T. MAASSEN AMERSFOORT4 31139.0029

971,774A. DE JONG BLARICUM5 51128.0688

891,302J. VAN 'T LAND NAARDEN6 51115.0611

841,667JOHAN METHORST BARNEVELD7 30713.0752

686,279B.G. PRASING LELYSTAD8 40506.0637

675,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT9 21105.0005

605,847MARCEL OUTSHOVEN ZEIST10 21062.0592

587,500COMB. HARTOG LAREN11 21128.9024

580,645KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK12 20713.9002

483,418K. KUIJER EEMNES13 21128.0335

387,755NOVAK CULAFIC JL ALMERE14 11254.0003

364,584G.J.A DE KLERK ALMERE15 31128.1021

312,500JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG16 11101.0006

200,000Y. SEDDIKI ALMERE17 11254.1273

177,419W. VAN DE HOEK PUTTEN18 10713.0012

163,266W.F.M. CALIS BUSSUM19 11128.0564

145,161J VD BRAKEL & DR SOEST20 11139.9433

91,837HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT21 11101.0015
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 98

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

6911,712CORNE VAN OEVEREN OVERBERG1 131001.0003

6154,681J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN2 110713.0477

5616,053R. LIEFTINK NIJKERK GLD3 91143.0002

3437,919J. VAN 'T LAND NAARDEN4 81115.0611

3284,438T. MAASSEN AMERSFOORT5 31139.0029

3105,825G.J.A DE KLERK ALMERE6 71128.1021

2961,580A. DE JONG BLARICUM7 81128.0688

2802,428COMB. HARTOG LAREN8 51128.9024

2349,819B.G. PRASING LELYSTAD9 60506.0637

2131,803K. KUIJER EEMNES10 51128.0335

2043,347MARCEL OUTSHOVEN ZEIST11 31062.0592

2041,667JOHAN METHORST BARNEVELD12 40713.0752

2025,000MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT13 21105.0005

2015,816Y. SEDDIKI ALMERE14 41254.1273

1749,843J VD BRAKEL & DR SOEST15 31139.9433

1193,548KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK16 20713.9002

1163,265NOVAK CULAFIC JL ALMERE17 11254.0003

975,000HAN VOERMAN SOEST18 11139.0012

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN19 11139.0021

937,500JACOB MEIJERS NEDERHORST DEN BERG20 11101.0006

769,444W. KUIJER HUIZEN21 21128.1047

551,020E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST22 11139.9361

532,259W. VAN DE HOEK PUTTEN23 10713.0012

489,797W.F.M. CALIS BUSSUM24 11128.0564

275,510HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT25 11101.0015
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Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (6 vl.)

Aantal liefhebbers: 33 Aantal duiven: 150

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1611,5591 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366730  M

1479,5922 J. VAN 'T LAND NAARDEN 21115.0611 NL 21-1052258  V

1409,6943 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 20-1746310  V

1245,9684 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366042  V

1107,1435 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 21001.0003 NL 20-1317849  M

1060,4846 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366728  V

1059,5247 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 21001.0003 NL 19-1482639  V

1000,0008 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701365  V

1000,0009 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366038  M

1000,00010 MARTIJN SCHUERINK AMERSFOORT 11105.0005 NL 20-1274339  M

1000,00011 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345900  M

1000,00012 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 18-1727226  M

1000,00013 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775638  M

975,00014 HAN VOERMAN SOEST 11139.0012 NL 20-1357242  V

967,74215 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317835  M

959,18416 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 18-1734601  V

958,33317 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 19-1511848  V

955,64518 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366081  V

950,00019 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 20-1353033  V

938,77620 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1203636  V

937,50021 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1399159  M

925,00022 W. KUIJER HUIZEN 11128.1047 NL 21-1053989  M

918,36723 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055531  M

900,00024 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701396  V

897,95925 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317811  V

877,55126 K. KUIJER EEMNES 11128.0335 NL 21-1054623  M

875,00027 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 20-1352587  V

875,00028 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 16-1331540  V

875,00029 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317802  V

875,00030 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701439  V

850,00031 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366094  V

838,71032 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505774  V

836,73533 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 21-1055107  V

833,33334 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775679  M

825,00035 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1102401  V

816,32736 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055523  M

812,50037 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317809  V

809,13938 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 20713.0477 NL 19-1366067  V

806,45239 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701383  V

800,00040 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 21-1713151  V

795,91841 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366058  V

791,66742 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 20-1352849  V

775,51043 NOVAK CULAFIC JL ALMERE 11254.0003 NL 21-1081821  M

775,00044 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 20-1357533  M

774,19445 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 19-1508624  M

755,10246 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 20-1357484  M

750,00047 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 19-4204169  V

750,00048 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 19-1775675  V

750,00049 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 21-1015962  V

750,00050 Y. SEDDIKI ALMERE 11254.1273 NL 20-1379187  V
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